ATADAREALIZAÇÃO DA PROVADIDÁTICA

Aos três dias do mês de março do ano de 2021, às dezenove horas, na sala de videoconferência (link:

https://meet.google.com/mkj-zksn-mfn), foi iniciado o terceiro turno de apresentações da prova didática na área de

Educação, objeto do Edital no 05/2021-PROGESP, por parte do candidato VENANCIO FREITAS DE QUEIROZ

NETO.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

VENANCIO FREITAS DE QUEIROZ
NETO ELIMINADO

O referido candidato enviou comunicado de desistência do processo seletivo.

Sem nada mais a tratar, eu SEBASTIÃO AUGUSTO RABELO, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Currais Novos/RN, 03 de março de 2021.

PRESIDENTE 1o EXAMINADOR 2o EXAMINADOR

https://meet.google.com/mkj-zksn-mfn